ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 692 /QĐ-CTUBND

         Quy Nhơn,  ngày  23  tháng  3  năm  2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v khen thưởng thành tích năm 2004
--------(((((--------

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Luật Thi đua-Khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2004;

- Xét đề nghị của Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Bình Định và Thường trực Hội đồng Thi đua-Khen thưởng tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: 1. Tặng thưởng cờ thi đua xuất sắc của UBND tỉnh Bình Định cho:
Kho bạc Nhà nước  Vĩnh Thạnh

đã hoàn thành xuất sắc các chỉ tiêu thi đua và nhiệm vụ được giao, dẫn đầu phong trào thi đua yêu nước của Kho bạc Nhà nước Bình Định năm 2004
2. Tặng thưởng bằng khen của UBND tỉnh Bình Định cho:
03 tập thể và 12 cá nhân thuộc kho bạc Nhà nước Bình Định

(Có danh sách kèm theo)

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác kho bạc năm 2004

Điều 2: Tiền thưởng thực hiện theo Thông tư số 25/2001/TT-BTC ngày 16/4/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác quản lý tài chính thực hiện chế độ khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ kinh tế-xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Định, Thường trực Hội đồng Thi đua-Khen thưởng tỉnh, thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

     KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

- như Điều 3;

            PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu VP+TĐ.

                                      Trịnh Hồng Anh
DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số 692/QĐ-CTUB ngày 23 tháng 3 năm 2005

 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định)

--------(((((--------

*Tập thể:
1. Phòng kế toán Kho bạc Nhà nước Bình Định

2. Kho bạc Nhà nước Hoài Nhơn.

3. Kho bạc Nhà nước Phù Mỹ.

* Cá nhân:

1. Bà Hồ Thị Hương, Trưởng phòng thanh toán vốn đầu tư- Kho bạc Nhà nước Bình Định.
2. Ông Huỳnh Ngọc Tuấn, Trưởng phòng Hành chính - Tài vụ- Quản trị - Kho bạc Nhà nước Bình Định.
3. Ông Lê Đức Ngôn, Phó phòng Tổ chức cán bộ - Kho bạc Nhà nước Bình Định.
4. Ông Trần Trọng Tiến, Phó phòng Kế toán - Kho bạc Nhà nước Bình Định.
5. Ông Trần Văn Thâm, Phó phòng Hành chính - Tài vụ- Quản trị- Kho bạc Nhà nước Bình Định.
6. Ông Lê Minh Tuấn, Phó phòng tin học - Kho bạc Nhà nước Bình Định.

7. Ông Nguyễn Bá Kết, Lái xe- Kho bạc Nhà nước Bình Định.

8. Bà Nguyễn Thị Lý, Phó giám đốc Kho bạc Nhà nước Phù Mỹ.
9. Ông Hồ Xuân Nhiên, Kế toán trưởng Kho bạc Nhà nước Tuy Phước.
10. Ông Nguyễn Văn Sẵn,Trưởng bộ phận Kế hoạch Tổng hợp-kho bạc Vĩnh Thạnh.
11. Bà Phạm Thị Kim Dung - Trưởng bộ phận kho quỹ Kho. bạc Nhà nước An Nhơn.

12. Ông Trần Văn Tiến - Kế toán viên Kho bạc Nhà nước Hoài Nhơn ./